様式第６号（第８条関係）

   年  月  日

敦賀市長 あて

郵 便 番 号  〒

住    所

申請者 氏    名

電 話 番 号

敦賀市空き家診断促進事業補助金
完了実績報告書

    年  月  日付け敦賀市指令住第    号で補助金の交付決定を受けた標記事業が完

了しましたので、敦賀市空き家診断促進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類

を添え、次のとおり報告します。

１ 補助事業の交付決定額及びその精算額

補助金交付決定額     金           円

精   算   額     金           円

２ 実施した補助事業

診断に要した費用

              円（税抜き）

住宅の所在地 敦賀市

補助事業の実施期間
着手日        年   月   日

完了日        年   月   日

３ 添付書類

（１）契約書の写し

（２）既存住宅状況調査報告書の写し

（３）空き家診断の支払の完了が確認出来る書類（領収書の写し等）

（４）診断を実施した既存住宅状況調査技術者の登録証の写し